EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 10/11/2022
Hora de Início: 19:30
Data Fim: 10/11/2022
Hora Fim: 20:30
Local: VIRTUAL - DS CUIABÁ/MT

 Edital e Pauta:

 A delegada sindical da  DELEGACIA SINDICAL DE CUIABÁ/MT do Sindireceita, Dione Regina Anjos
do Carmo, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à
referida DS, para comparecerem na ASSEMBLEIA LOCAL, para discutir e deliberar sobre a seguinte pauta:

1- Eleição de Delegado(a), Suplente e Observador(a) para a reunião Ordinária do LXXXI do CNRE

2-Assuntos Gerais

A  Assembléia será VIRTUAL , a realizar-se por meio da  PLATAFORMA  ZOOM, DIA 10/11/2022
(Quinta-feira), às 19:30 hs Horário Brasília.

DIONE REGINA ANJOS DO CARMO
DS CUIABÁ-MT